TV Walterswil Vorlauf Knaben
Disziplin: Schnellste(r) Walterswiler(in) (60m Lauf)
Einheit: Sekunden

Bestwerte Niedrigst?

Kategorie:

Teilnehmer + Resultate

Teilnehmer:

Sternbauer Micha
Wellenreiter Rafael
Fedeli Robin
Prauser Tim
Wellenreiter Gabriel
Leuenberger Janik

Hagmann Ruedi

Muller Simon

Gedruckt: Freitag, 12. Mai 2017

Resultat:

8.94
9.97
10.09
10.32
10.4
10.72
10.97
13.03

Einheit:

Sekunden
Sekunden
Sekunden
Sekunden
Sekunden
Sekunden
Sekunden

Sekunden

Rang:

o N o o B~ w NP

B - KNABEN / JAHRGANG 2005 - 2007

Jahrg:

2005
2006
2006
2006
2005
2007
2007
2007

Seite 1von 1



