Vorlauf Knaben

Disziplin: Schnellste(r) Walterswiler(in) (60m Lauf)

Einheit: Sekunden

Bestwerte Niedrigst?

✓

Kategorie: B - KNABEN / JAHRGANG 2005 - 2007

Teilnehmer + Resultate:

Rang: Jahrg:

Teilnehmer:	Resultat:	Einheit:		
Sternbauer Micha	8.94	Sekunden	1	2005
Wellenreiter Rafael	9.97	Sekunden	2	2006
Fedeli Robin	10.09	Sekunden	3	2006
Prauser Tim	10.32	Sekunden	4	2006
Wellenreiter Gabriel	10.4	Sekunden	5	2005
Leuenberger Janik	10.72	Sekunden	6	2007
Hagmann Ruedi	10.97	Sekunden	7	2007
Müller Simon	13.03	Sekunden	8	2007

Gedruckt: Freitag, 12. Mai 2017